CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Nâng bậc lương trước thời hạn chỉ tiêu năm 20…
 Kính gửi:

- Hội đồng xét nâng bậc lương huyện Phong Điền.

- Hội đồng xét nâng lương ngành giáo dục Phong Điền.

- Hội đồng xét nâng lương Trường THCS Phong Mỹ.

Tên tôi là : ………………………………………………………..
Sinh ngày:  ………………………………………………………………..

Đơn vị công tác: Trường THCS Phong Mỹ

Bậc, hệ số lương hiện hưởng: Bậc : ……, hệ số: ……, Mã nghạch: V.07.04.11

Thời gian nâng lương gần nhất: …………..(theo QĐ số ……/QĐ-UBND ngày …………… của Chủ tịch UBND huyện Phong Điền)

Trong thời gian hưởng bậc lương hiện tại, tôi tự đánh giá các mặt công tác như sau:

Tư tưởng:

……………………………………………………………………… …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……

Nhiệm vụ đảm nhận:

…………………………………………………………. …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………

Danh hiệu thi đua đạt được

- Năm học …………….. đạt danh hiệu: ………………….…………

- Năm học …………….. đạt danh hiệu: …………………………….

Khen thưởng

- Năm học …………….. Đạt giải ……………………………

3 Đạo đức lối sống:

…………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Đến ngày ……………. tôi được nâng lương thường xuyên. Đối chiếu với các điều kiện quy định tại Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan hành chính, sự nghiệp công lập trực thuộc UBND huyện Phong Điền ban hành kèm theo Quyết định số 1983 /QĐ-UBND ngày 03 tháng 6 năm 2019 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền, kính đề nghị hội đồng xét nâng bậc lương huyện Phong Điền, Hội đồng xét nâng lương ngành giáo dục và Hội đồng xét nâng lương Trường THCS Phong Mỹ xét nâng lương trước thời hạn cho tôi:

Từ bậc: ……., hệ số: …….;  lên bậc: ……, hệ số: ……...

Tôi xin chân thành cảm ơn !

Phong Mỹ, ngày….. tháng……. năm …….

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ghi chú: Đối với GV có giải GVDG cấp tỉnh, Bằng khen Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, các Bộ, ban, ngành, đoàn thể Trung ương; Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, các sở, ban, ngành, đoàn thể tương đương cấp tỉnh thì chỉ khai danh hiệu CSTĐ cơ sở gần nhất, đối với GV không có thành tích nêu trên thì khai hai năm CSTD cơ sở đạt được trong vòng 6 năm kể từ khi đề nghị nâng lương.)